19

AEROVIAS ORIENTALES "AERORIENT" CIA LTDA.

Guayaquil, julio 9 del 2007

Señor PEDRO VINICIO MUÑOZ LASCANO Ciudad.

Tef. 19311.4.03

De mis consideraciones:

Por este medio le participo que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía AEROVIAS ORIENTALES "AERORIENT" CIA. LTDA., en su sesión celebrada el día de hoy, procedió a elegirlo a usted GERENTE de la misma, por el período de dos años, el mismo que se contará a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil. En este cargo reemplaza al Sr. Carlos Borrero Campozano, cuyo nombramiento consta inscrito el 18 de mayo del 2007 en el Registro Mercantil de Guayaquil.

En el cumplimiento de su cargo ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de AEROVIAS ORIENTALES "AERORIENT" CIA. LTDA., de conformidad a lo establecido en el artículo Vigésimo Tercero y demás del estatuto social de la compañía.

El contrato constitutivo se celebró por escritura pública el 18 de marzo de 1998, ante el Sr. Dr. Héctor Vallejo Espinoza, Notario Sexto del cantón Quito, inscrito el 27 de abril de 1998 en el Registro Mercantil del mismo cantón.

El 19 de febrero del 2003, se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, la Reforma del Estatuto Social, Conversión de Moneda y Cambio de Domicilio de Quito a Guayaquil.

Atentamente

CARLOS BORRERO CAMPOZANO

Secretario

RAZON: Acepto el nombramiento que se me ha conferido.

Guayaquil, julio 9 del 2007

PEDRO VINICIO MUÑOZ LASCANO

C.I. # 1303913261

Gerente

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diecinueve de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía AEROVIAS ORIENTALES AERORIENT CIA. LTDA., a favor de PEDRO VINICIO MUÑOZ LASCANO, a foja 81.955, Registro Mercantil número 14.712.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 55.152, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 35893

|--|

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA